



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.08.2023 № 835-п
г. Ярославль

О внесении изменений
в постановление Правительства
области от 01.12.2021 № 840-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства области от 01.12.2021 № 840-п «Об утверждении перечней главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Ярославской области, бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ярославской области, порядка и сроков внесения изменений в перечни» следующие изменения:

1.1. В перечне главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Ярославской области, утвержденном постановлением:

- в строке «911», графе 3, слова «департамент имущественных и земельных отношений» заменить словами «министерство имущественных отношений»;

- в строке «906», графе 3, слово «департамент» заменить словом «министерство».

1.2. В Порядке и сроках внесения изменений в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Ярославской области, перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ярославской области, утвержденных постановлением:

- в пункте 2 слово «департамент» заменить словом «министерство»;

- в пункте 4 слово «Департамент» заменить словом «Министерство»;

- в пункте 5 слово «департамент» заменить словом «министерство».

2. Постановление вступает в силу с 01 сентября 2023 года.

Губернатор области

М.Я. Евраев